СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 октября 2020  года

         № 57/407
Рузаевка
Об утверждении структуры администрации
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 30 Устава Рузаевского муниципального района  Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:

1.  Утвердить прилагаемую структуру администрации  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  провести все необходимые организационно-штатные мероприятия в соответствии с трудовым законодательством.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 17.07.2020 года  №53/378 «Об утверждении структуры администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
4. Настоящее решение вступает в силу после его  официального  опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
	Глава Рузаевского

муниципального района

А.И. Сайгачев
	Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района

В.П. Марчков

[image: image1.jpg]YTBepxaeHa
pemenueM CoBeTa AenyTaToB
Py3aeBckoro MyHHIIUIaIbHOTO paiioHa
Pecny6nuku MopaoBus

ot 27.10.2020 roma Ne

Crpykrypa agMmuaucTpauuu Py3aeBckoro myHnuunajabHoro paiiona Pecnyoiukn MopaoBusi

IOpuanueckoe ynpasneHue

I'nmapa Py3aeBckoro MyHHIHNaJbHOro paiiona

SRR

VYnpaneHue 00IECTBEHHO
6e3onacHoCcTH

l

paiiona

Ynpagiienue xu-

MHUYECKOT0 aHain3a
U MPOTHO3UPOBAHUS

HOMUYECKOT0
aHanuza u mpo-

Iepspiii 3amectuteis [aBbl 3amectutens
3amecrutens paifoHa — HayaTbHUK I'maBbl paiiona no
I'naBp1 PysaeBckoro YNpaBJieHUs IKOHO- CTPOMTENLCTRY U
MYHHULHIATBEHOTO

NEpPCNEeKTHBHOMY
Pa3BUTHIO

CTPOMTEILCTBA U
JIEBBIX POTPAMM

3amecTuTenb
I'naBbl pailona —
HaYyaJbHUK HUHAH-
COBOTO yTpaBJie-

3amecturens [ naBsl
paioHa 1o couuaib-
HBIM BONpPOCaM

PykoBonurens
arapara aiMHHH-
cTpauun

3amectutens I naBbl
paiioHa - HaYaJbHUK
yIpaBieHUs Mo padore
¢ ATIK, JITTX u cenp-
CKUMH TOCENEHUAMI

Ynpasnienue
oOpa3oBaHHsA

PuHaHCOBOE
ynpaBJieHHe

“anaB.uenue
KYJIbTYpbI